

PEMERINTAH PROPINSI SUMATERA SELATAN

UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP)

Jalan Kapten A. Rivai No.3 Palembang, Provinsi Sumatera Selatan Telp. (0711) 352951 Fax.(0711)352951 Kode pos 30126 Email: ulpsumsel@sumselprov.go.id website: www: sumselprov.go.id P A L E M B A N G

Palembang, 30 Maret 2017

Nomor : 62.03/ULP.PB.III.42/2017

Lamp : -

Perihal : Undangan Rapat Pembuktian Dokumen

Kualifikasi dan Verifikasi.

Kepada Yth:

Direktur CV. DEFAR TEKNOLOGI

JLN MAYOR SALIM BATUBARA NO.1844-72 PALEMBANG

di

Palembang.

Sehubungan dengan akan diusulkannya perusahaan saudara sebagai calon pemenang pada Kegiatan " **PENGADAAN BENIH PEREMAJAAN TANAMAN KARET PAKET II**" dan sesuai dengan dokumen penawaran dari **CV. DEFAR TEKNOLOGI** Nomor.19/DT/SPH/III/2017 tanggal 21 Maret 2017, maka sesuai aturan sebelum kami mengusulkan perusahaan saudara sebagai calon pemenang dengan ini dimintakan kepada saudara agar membawa ASLI dan menyerahkan 1 (satu) rekaman/ copy dari dokumen yang saudara sampaikan pada saat memasukkan dokumen penawaran.

Rapat Pembuktian dokumen kualifikasi diatas akan diadakan pada:

Hari/tanggal : Jumat/ 31 Maret 2017 Pukul : 09.00 wib s/d 09.30

Tempat : Ruang Pokja III ULP Provinsi Sumatera Selatan

Jln Kapten Arivai No.3 Palembang.

Bila mana pihak saudara tidak hadir pada waktu yang ditentukan diatas tanpa pemberitahuan secara resmi ke kami, maka kami anggap pihak saudara (CV. DEFAR TEKNOLOGI) MENGUNDURKAN DIRI DAN DINYATAKAN GUGUR.

Demikianlah, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Pokja III ULP Provinsi Sumsel Ketua

Tembusan ditujukan kepda Yth:

- 1. Kepala ULP Provinsi Sumatera Selatan,l
- 2. Pejabat Pembuat Komitmen kegiatan dimaksud,
- 3. Arsip